
Nõmme KJK lahtised meistrivõistlused kergejõustikus

Tallinna Spordihall
12.02.2020

N-60m tõkkejooks
1 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 9,04
2 Kirsi Pruudel 09.04.1996 Nõmme KJK 9,27
3 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 9,43
4 Iris Tamsalu 15.01.2001 Nõmme KJK 9,48
5 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere Vike 9,51
6 Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 10,15
7 Rhea Kõivutalu 02.09.2002 SK Fortis 10,22

N-60m Finaal

1 Matilda Vitsut 22.08.2004 Tallinna SS Kalev 8,05 7,94
2 Marie Randala 07.04.2005 SK Elite Sport 8,06 8,00
3 Marian Müürsepp 11.12.2004 SK Fortis 8,00 8,02
4 Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 8,03 8,12
5 Dea Lepik 14.06.1996 Tallinna SS Kalev 8,17
6 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme KJK 8,19
7 Kirsi Pruudel 09.04.1996 Nõmme KJK 8,27
8 Emma Triin Seer 11.02.2004 Audentese SK 8,29
9 Destiny Lanelle Moses 05.07.2003 Audentese SK 8,30

10 Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Nõmme KJK 8,35
11 Liina Rohtla 07.12.2001 SK Fortis 8,36
12 Inessa Halliste 26.05.2001 SK Fortis 8,43
13 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 Tallinna SS Kalev 8,45
14 Nadiin Frolov 27.01.2006 SK Elite Sport 8,46
15 Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 8,50
16 Kertu Kallaste 09.04.2002 SK Fortis 8,56
17 Karmen Mikiver 21.03.2004 SK Fortis 8,57
18 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 8,63
19 Mari Piir 01.08.1969 Rae vald 8,79
20 Annelise Pastarus 11.04.2004 SK Fortis 8,84
21 Hanka Maiste 01.12.2005 SK Fortis 8,88
22 Krsitina Kuldner 06.07.2003 Nõmme KJK 8,92
23 Vlada Žukova 23.10.1999 Tallinna SS Kalev 9,12

M - Kõrgus 
1 Karl Lumi 04.04.1985 - 2.05
2 Deniss Tšernobajev 03.02.1990 Tallinna SS Kalev 2.05
3 Jan Tänavsuu 26.09.2001 UP Sport 1.90
4 Marken Murdla 10.06.1996 Nõmme KJK 1.80
5 Rinat Raisp 25.05.2001 Talkur 1.55

M - Kuul
1 Herkki Leemet 05.01.1988 KJK Saare 12.67
2 Marc Vokk 05.01.1977 UP Sport 12.17
3 Kristjan Maripuu 01.01.2000 SK Fortis 12.11



M-60m Finaal

1 Marcus-Taiyo Toiger 17.05.2002 SK Fortis 7,39 7,30
2 Krsito Forsel 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 7,33 7,36
3 Karl Kevin Klais 23.07.1996 Audentese SK 7,41 7,36
4 Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 7,37 7,37
5 Jaakob Lambot 23.01.2001 Tallinna SS Kalev 7,44
6 Erik Loorand 02.12.2005 Nõmme KJK 7,45
7 Märten Tropp 10.06.2003 SK Fortis 7,46
8 Enari Tõnström 23.12.1994 KJK Sakala 7,51

9 Sven-Marti Pajuri 15.02.2004 SK Fortis 7,53
10 Rasmus Kurušev 07.02.1999 SK Fortis 7,59
11 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 7,63
12 Ingomar Lelov 26.11.2004 SK Fortis 7,76
13 Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Nõmme KJK 7,77
14 Torm Isok 22.10.2003 Audentese SK 7,80
15 Patrick Pässa 13.11.2004 Tallinna SS Kalev 7,82
16 Mattis Jaanus 26.11.2004 Audentese SK 7,84
17 Jan Martin Metsla 22.05.2006 Audentese SK 7,87
18 Ralph Rupert Nigol 16.09.2003 UP Sport 7,88
19 Mark-Henry Jakobsoo 24.12.2002 Audentese SK 7,90
20 Kristjan Maripuu 01.01.2000 SK Fortis 7,94
21 Rinat Raisp 25.05.2001 Talkur 8,02
22 Lasse Liblikman 27.03.2005 Tallinna SS Kalev 8,13
23 Risto Saar 04.10.2005 Nõmme KJK 8,25
24 Paul Robert Pütsepp 06.07.2004 SK Fortis 8,32
25 Indrek Pajus 01.04.1975 - 9,46

N - Kaugus
1 Aet Laurik 13.03.1995 KJK Tipp 6.23
2 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 5.59
3 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 5.32
4 Liia Bondarenko 21.09.2003 SK Raesport 5.24
5 Helen Puškin 17.12.2001 Audentese SK 5.22
6 Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 5.09
7 Marie Randala 07.04.2005 SK Elite Sport 5.00
8 Margared Pius 09.12.2004 SK Fortis 4.97
9 Kirsi Pruudel 07.04.1996 Nõmme KJK 4.95

10 Kristin Kairit 20.11.2003 Nõmme KJK 4.89
11 Inessa Halliste 26.05.2001 SK Fortis 4.86
12 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere Vike 4.85
13 Ameelia Mirt 03.01.2004 Audentese SK 4.72
14 Kärt Roossaar 22.10.2002 SK Fortis 4.67
15 Nadiin Frolov 27.01.2006 SK Elite Sport 4.64
16 Emma Triin Seer 11.02.2004 Audentese SK 4.49
17 Kristina Kuldner 06.07.2003 Nõmme KJK 4.49
18 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 4.32
19 Iris Tamsalu 15.01.2001 Nõmme KJK 4.17
20 Hanka Maiste 01.12.2005 SK Fortis 4.07

N-Kuul
1 Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 13.66
2 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 13.16
3 Airike Kapp 05.01.1999 Audentese SK 12.10
4 Alexandra Heleri Lipp 29.04.2002 SK Fortis 10.53



5 Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Nõmme KJK 9.77
6 Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 9.46

N-200m
1 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 Tallinna SS Kalev 27,06
2 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme KJK 27,56

M-200m
1 Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 23,75

Karl Kevin Klais 23.07.1996 Audentese SK 23,75

3 Otto Kase 01.09.2001 Audentese SK 23,84

4 Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 23,94

5 Erik Loorand 02.12.2005 Nõmme KJK 24,16
6 Rasmus Käsper 08.09.2002 Audentese SK 24,56
7 Sten Buldas 03.06.2001 Tallinna SS Kalev 24,63
8 Gregor Krämann 24.07.2003 SK Fortis 24,78
9 Sten Hendrik Vokk 09.11.2002 UP Sport 24,79

10 RasmusKurušev 07.02.1999 SK Fortis 25,17
11 Mark-Henry Jakobsoo 24.12.2002 Audentese SK 25,26
12 Patrick Pässa 13.11.2004 Tallinna SS Kalev 25,36
13 Reinat Raisp 25.05.2001 Talkur 25,64
14 Artur Lehtmets 19.09.2003 Tallinna SS Kalev 25,72
15 Jan Martin Metsla 22.05.2006 Audentese SK 25,95
16 Mattias Klais 26.07.2004 UP Sport 26,03
17 Torm Isok 22.10.2003 Audentese SK 26,32
18 Kain Väljaots 29.06.1974 Täppsportlased 26,48
19 Risto Saar 04.10.2005 Nõmme KJK 26,86
20 Marc Vokk 05.01.1977 UP Sport DQ

N-Kõrgus
1 Anna Neivelt 13.05.2003 SK Fortis 1.65

Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 SK Elite Sport 1.65
3 Marlen Ambur 07.03.1997 Nõmme KJK 1.65
4 Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 1.60
5 Sofia Haug 27.01.2002 SK Fortis 1.60

Hanna Väät 12.08.2002 Audentese SK 1.60
7 Meelika Toom 21.01.2004 SK Elite Sport 1.60
8 Destiny Lanelle Moses 05.07.2003 Audentese SK 1.60
9 Romi Neerot 29.11.2000 SK Fortis 1.55

10 Saskia Järv 08.02.2001 SK Fortis 1.45

M-Kaugus
1 Rain Kask 11.06.1991 Tallinna SS Kalev 6.78
2 Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 6.42
3 Marken Murdla 10.06.1996 Nõmme KJK 6.24
4 Kristo Forsel 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 6.22
5 Kristjan Nork 01.11.2000 Nõmme KJK 5.85
6 Aleksei Anikejev 12.05.1974 ind. 5.66
7 Rinat Raisp 25.05.2001 Talkur 5.47
8 Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese SK 5.46
9 Mattis Jaanus 26.11.2004 Audentese SK 5.03

N-600m



1 Katrina Stepanova 15.07.1986 SS Sparta 1.37,14
2 Katrin Zaitseva 18.08.1996 21CC Triatloniklubi 1.40,97
3 Karina Jaunmuktane 20.04.1990 Täppsportlased 1.45,24
4 Merili-Mai Kivimets 06.04.2001 SS Tartu Kalev 1.46,87
6 Anna Maria Raspel 01.03.2005 Audentese SK 1.47,54
6 Elisabeth Pae 28.10.2003 Nõmme KJK 1.51,21
7 Laura Andla 12.01.2001 SS Tartu Kalev 1.51,65
8 Milena Podžigun 09.08.1999 SK Raesport 1.52,01
9 Hanne Grete Hanvere 03.05.2003 SS Tartu Kalev 1.52,61

10 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 1.52,75
11 Anette Hallik 22.04.2000 Rakvere Vike 1.53,56

M-2000m
1 Mark Abner 01.09.1998 Treeningpartner 5.34,44

2 Jaanus Kallaste 17.06.1986 Treeningpartner 5.39,72
3 Ats Sõnajalg 16.01.1990 Sparta SK 5.40,77
4 Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 TÜASK 5.44,41
5 Teet Kokk 08.07.1995 ind. 5.47,32
6 Armin Allmäe 27.09.1989 Treeningpartner 5.55,25

7 Igor Skatško 19.08.1996 JK Tempo 5.58,54

8 Janar Juhkov 07.10.1987 Treeningpartner 5.58,88
9 Kaspar Vaher 26.10.1996 Sinimäe SK 6.10,23

10 Mart Kivi 21.02.1983 SK Jooksupartner 6.23,29
11 Oliver Kulbas 14.04.1987 Täppsportlased 6.49,42

Martin Tamm 08.08.1988 SS Sparta DNF

M-600m
1 Kalev Hõlpus 02.03.2001 Rapla JK 1.26,40
2 Armin Angerjärv 10.10.1999 Tartu Ujumisklubi 1.29,00
3 Johannes Sikk 24.01.1999 Tartu SS Kalev 1.29,88
4 Ralph Rupert Nigol 16.09.2003 UP Sport 1.30,80
5 Oskar Miller 21.05.2001 Tartu SS Kalev 1.31,18
6 Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Nõmme KJK 1.31,60
7 Robin Soone 19.06.2002 UP Sport 1.33,07
8 Kain Väljaots 29.06.1974 Täppsportlased 1.33,49
9 Ats Oskar Laansalu 28.09.2001 Nõmme KJK 1.34,86

10 Karl Mell 25.05.2001 Tartu SS Kalev 1.35,16
11 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased 1.36,99
12 Risto Pernits 27.05.2005 SS Sparta 1.37,14
13 Henri Kaarma 19.08.1974 SS Sparta 1.37,22
14 Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 1.37,33
15 Henrik Johan Kitt 31.03.2005 SK Elite Sport 1.38,76
16 Markus Klais 07.08.2006 UP Sport 1.39,20
17 Rafael Müürisepp 02.03.2004 SS Tallinna Kalev 1.39,25
18 Lasse Liblikman 27.03.2005 SS Tallinna Kalev 1.41,45
19 Rinel Pius 18.05.1999 Tartu SS Kalev 1.42,63
20 Markus Marandi 17.10.2000 21CC Triatloniklubi 1.46,21

N-2000m
1 Laura Maasik 05.10.1993 Nõmme KJK 6.37,23
2 Liis-Grete Arro 14.01.1992 Täppsportlased 6.49,30
3 Aljona Davõdova 07.08.2005 Audentese SK 7.40,00



N-vasaraheide TTÜ staadion

1 Rael Kalda 16.05.1998 Audentese SK 53.25

TU 18  3kg
Eileen Pärdu 09.03.2004 Audentese SK 45.75
Mari Ell Lumi 21.09.2004 Audentese SK 33.98
Lotta Sillaots 17.04.2004 Audentese SK 31.79

M-vasaraheide TTÜ staadion

1 Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentese SK 50.80

PU 18  5kg
Alar Reiljan 28.05.2004 Nõmme KJK 54.58
Raiten Lokk 04.01.2003 Audentese SK 50.70
Erik-Niglas Taal 28.05.2004 Audentese SK 32.79

PU 16  4kg
Manfred Männamaa 28.03.2005 Audentese SK 47.56
Lauri Lennart Koch 05.01.2005 Audentese SK 43.17

Hannes Randaru
Võistluse peakohtunik

Toomas Berendsen
Võistluse peakorraldaja


